МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
^<f- *><9. с£^лл'} jsfo ~

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2020 года на 1 курс заочной формы обучения федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российский государственный гидрометеорологический университет» в г.Туапсе
Краснодарского края на места, финансируемые из средств федерального бюджета, до
заполнения 100% основных конкурсных мест следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление, выдержавших конкурсный отбор в соответствии с
набранными баллами:

Направление подготовки 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология», профиль
«Прикладная метеорология»

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
п/п конкурсных

баллов
1 Федасов Сергей Викторович 252
2 Алексенцев Сергей Анатольевич 229
3 Иванов Михаил Алексеевич 227
4 Самсонова Софья Владиславовна 201
5 Данилов Дмитрий Владимирович 173
6 Борщова Алина Сергеевна 171
7 Бабак Николай Николаевич 168
8 Пономарев Александр Владимирович 158
9 Панченко Полина Алексеевна 147

Направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование»

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
п/п конкурсных

баллов

1 Акобян Сирарпи Овиковна 258
2 Исунц Шушаник Еноковна 254
3 Николаев Владислав Романович 217
4 Сузопова Снежанна Вячеславовна 205
5 Штрак Екатерина Максимовна 203
6 Гуруванова Ксения Павловна 196
7 Легкобытова Богдана Романовна 192
8 Кривенко Дарья Андреевна 185
9 Щурова Юнна Владимировна 182
10 Мироненко Артём Анатольевич 181

Основание: Протокол решения приемной комиссии от 17.09.2020 № 33

И.о.ректора И.И. Палкин